

3 sovrum Lägenhet till salu i Campoamor, Alicante

1.349.000€



Lyxiga lägenheter på översta våningen med 3 sovrum, solarium och privat pool i Las Colinas Golf, Campoamor, söder om Alicanteprovinsen. Utsökta fastigheter som erbjuder en kombination av modern och traditionell medelhavsarkitektur. Har ett rymligt vardagsrum med öppen planlösning med ett fullt utrustat kök och ett gästvätrum (wc & handfat). 3 vackra sovrum & 3 kompletta badrum. Terrasser på baksidan och framsidan samt ett spektakulärt solarium på taket med en privat pool, ett sommarkök och utsikt över det omgivande landskapet. Dessutom ingår i priset; en praktisk mathiss för att enkelt transportera mat från huvudköket till sommarköket på solariumet, & en underbyggd parkeringsplats & förrådsutrymme.

Byggt och utformad enligt högsta kvalitetsstandard och med förstklassiga material och utrustning, vilket garanterar maximal komfort för dess framtida ägare. Levererar sofistikerade funktioner inklusive; en inbyggd vinskåp med en bakgrund dekorerad i natursten & en bioetanolkamin i vardagsrummet. Ett modernt hemautomationssystem från din smartphone med kontroll för belysning, fönstergardiner, golvvärme & luftkonditioneringstemperaturer per enskilt rum & videosamtal. Alla fastigheter har tillgång till det egna gymmet och den 25 meter långa, gemensamma poolen som omges av solstolar, medelhavspalmer och buskage.

Las Colinas Golf & Country Club ligger i ett exklusivt och privilegierat komplex, i en 330 hektar stor dal mellan kullar, nära Medelhavet, på en mästerskapsgolfbana. En ekologisk utveckling med låg bostadsintensitet, som smälter in i sin naturliga miljö på 200 000 m² med vackra landskap med panoramiska promenader genom fauna och flora. Golfbanan sträcker sig genom dalen mellan kullarna och anpassar sig till markens speciella topografi och smälter naturligt in i landskapet. De förlåtande fairways, den omfattande utformningen av böljande greener och de många tee-boxarna vid varje hål ger golfbanan en stor mångsidighet, vilket gör den lämplig för professionella tävlingar, samtidigt som den erbjuder spelare av alla nivåer ett roligt och underhållande spel.


Anläggningen erbjuder en mängd tjänster på plats för sina ägare; tennis, paddelennis, fitness, massage, golf, vandring, restauranger, en minimarknad med nybakat bröd och mycket, mycket mer!

 3 sovrum

 384m² Tomtstorlek

 3 badrum

 Simbassäng

 173m² Bygg storlek